Vitória, sexta-feira, 03 de Junho de 2022

www.amunes.es.gov.br

198
DOM/ES - Edição Nº2.031

Vitória, sexta-feira, 03 de Junho de 2022

Contrato

N° DO PROCESSO ADIMINISTRATIVO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO: Nº 004/2022; CONTRATO Nº
007/2022; GERÊNCIA: Câmara Municipal de Vila
Pavão/ES; CONTRATADA: G.I.S COMERCIAL
SANTANA LTDA; CNPJ: 27.247.832/0001-63;
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios,
material de copa e cozinha, material de limpeza e
de higiene pessoal para Câmara Municipal de Vila

Pavão/ES, para manutenção das atividades do
exercício 2022; VALOR: R$ 9.171,10; VIGÊNCIA:
Da data de assinatura até 31/12/2022; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 010 - Câmara Municipal de Vila
Pavão/2.001 - Manutenção de Atividades da Câmara
Municipal/Ficha 9 - 339030000000 - Material de
Consumo; DATA DA ASSINATURA: 02/06/2022.

JOÃO TRANCOSO
Presidente

Protocolo 863041

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

Edital

EDITAL/SMAR/Nº 007/2022

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos do Município de Santa Teresa faz saber o
RESULTADO FINAL DE ANÁLISE DE CURRÍCULO E QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL APÓS RECURSOS dos
candidatos ao cargo de Motorista e Operador de Máquinas, Edital/SMAR/nº 001/2022.

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRICULOS E PONTUAÇÃO

CLASSIFICADOS
MOTORISTA
ORDEM NOME DO CANDIDATO Q U A L I F I C A Ç Ã O

PROFISSIONAL
E X P E R I Ê N C I A
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO TOTAL

1º MARIO RELLA 374,0 29,0 403,0
2º KLÉRIO VIEIRA DA SILVA 282,0 36,0 318,0
3º VINÍCIUS VIVALDI 264,0 0,0 264,0
4º JEAN CARLOS CEZANA 212,0 0,0 212,0
5º ANDÉ LUIZ TONIATO 164,0 36,0 200,0
6º DEVACI PASSIGATTI 188,0 0,0 188,0
7º JULIANA TREGNANO 130,0 36,0 166,0
8º ROMILDO CORTE DA COSTA 126,0 36,0 162,0
9º GABRIEL GOMES BARRETO 118,0 36,0 154,0
10º RAMON ANGELI ZANOTTI 112,0 36,0 148,0
11º EDER LOSS HOFFMAN 76,0 36,0 112,0
12º GILBERTO CONRADT SILVA 76,0 36,0 112,0
13º JOSÉ TADEU PRANDO 70,0 36,0 106,0
14º WILLIAN LUCAS GASPARINI 82,0 0,0 82,0
15º EDUARDO DÓREA DOS SANTOS 48,0 5,0 53,0
16º GILSON BRAUM 12,0 36,0 48,0
17º FABRÍCIO MARCILINO 12,0 36,0 48,0
18º EDIMAR DANTAS LUIZ 12,0 36,0 48,0
19º CARLOS HENRIQUE TIMOTEO

GONRING
12,0 36,0 48,0

20º ELITON V. SANTANA HOLZ 6,0 36,0 42,0
21º MARCOS PAULO CHAGAS 0,0 36,0 36,0
22º FLÁVIO NUNES SIQUEIRA JÚNIOR 0,0 36,0 36,0
23º ANTÔNIO ALOIR BALISTA 0,0 36,0 36,0
24º DURVAL JACOMINI 0,0 36,0 36,0
25º PAULO FERNANDO FRANCO 0,0 36,0 36,0
26º WANDERLEY JOSÉ LAURES 0,0 36,0 36,0

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-02T22:29:14-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial